
Tln.7Sporthalle Steigentes 25.10.2009U13 männlich für die Altersklassen U13, -50kg ASKÖ Bundesmeistersch

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für bis 8 Teilnehmer Matte _2 min

GSTIRNER Elia

FORTHOFER F

MAGOMADOV 

W:WAT Großfeldsiedlun

NÖ:SV Ulmerfeld

OÖ:ASKÖ LZ Linz

OÖ:JT Salzkammergut

Finale

1.

2.

3.

3.

S:ASKÖ Henndorf

NÖ:JC Wimpassing

ST:ASKÖ Mürzzuschlag

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 ROTTENSTEINER 

REISINGER Jonath

05 REISINGER Jonatha

03 MAGOMADOV Ach

REISINGER Jonath

02FORTHOFER Fabia

FORTHOFER Fabia

06WALLNER Alexande

GSTIRNER Elias

04GSTIRNER Elias

08

GSTIRNER Elias

07 VALENTA Christoph

MAGOMADOV Ach

REISINGER Jo
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6

1

2

5

3. Plätze:

W:WAT Großfeldsiedlun

OÖ:JT Salzkammergut

NÖ:JC Wimpassing

OÖ:ASKÖ LZ LinzS:ASKÖ Henndorf

Trostrunde

ROTTENSTEINER 

VALENTA Christoph

ROTTENSTEINER 

FORTHOFER Fabia

FORTHOFER Fabia

WALLNER Alexand

WALLNER Alexande

MAGOMADOV Ach

MAGOMADOV Ach
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9

8
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